
ф 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
< л » ОН 2020 р. м. Суми № / А 7 - >с 

Про затвердження вартості підготовки 
фахівців набору 2020 року заочної форми 
навчання в Сумському національному 
аграрному університеті 

Відповідно до Переліку платних послуг, які надаються Сумським НАУ 
затвердженого наказом ректора Сумського НАУ від 18.02.2013 р. № 45-к та на 
підставі проведених розрахунків, 

1. Затвердити вартість підготовки фахівців набору 2020 року заочної форми 
навчання, за умови вступу до Сумського національного аграрного університету 
на умовах договорів з фізичними та юридичними особами: . 

1.1. За освітнім ступенем «Бакалавр» додаток 1,2. 
1.2. За освітнім ступенем «Магістр» додаток 3. 
2. Начальнику планово-фінансового відділу (Журбенко Н.М.) забезпечити 

використання даного наказу при укладанні договорів з фізичними та 
юридичними особами. 

3. Даний наказ вступає в дію з часу його реєстрації. 
4. Начальнику загального відділу (Глуходід К.І.) довести даний наказ до 

відома проректорів, деканів факультетів, головного бухгалтера, відповідального 
секретаря приймальної комісії. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної, економічної та інноваційної діяльності Коваленко М.П. 

НАКАЗУЮ: 

Ректор, 
академік НААН України В.І. Ладика 

зг ідно з о т 



КОПІЯ 
Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ректора СНАУ 

.2020 ' 

Вартість підготовки фахівців за освітнім ступенем "Бакалавр" (заочна форма) 

Код Галузь знань 
Код 

спеціаль 
ності 

Найменування 
спеціальності 

Вартість за 
весь 

термін 
навчання, 

грн* 

Вартість, грн * 

Код Галузь знань 
Код 

спеціаль 
ності 

Найменування 
спеціальності 

Вартість за 
весь 

термін 
навчання, 

грн* 

2020-2021 
навчальний рік 

2021-2022 
навчальний 

рік 

2022-2023 
навчальний рік 

2023-2024 
навчальний 

рік 

2024-2025 
навчальний 

рік 

08 Право 081 Право 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

05 
Соціальні та 
поведінкові науки 051 Економіка 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 

076 
Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність 

34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 

075 Маркетинг 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 072 
Фінанси, банківська 
справа та страхування 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 

071 Облік і оподаткування 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 

073 Менеджмент 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

10 Природничі науки 101 Екологія 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

16 
Хімічна та 
біоінженерія 162 

Біотехнології та 
біоінженерія 

34 500 6 900 . 6 900 6 900 6 900 6 900 

18 
Виробництво та 
технології 

181 Харчові технології 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 690£и-. 
л ііШ 

19 
Архітектура та 
будівництво 

192 
Будівництво та цивільна 
інженерія 

34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 /У^&фбб 
// О їт/ 19 

Архітектура та 
будівництво 

193 Геодезія та землеустрій 34 500 6 900 6 900 6! « и но з ( М П н і 
" а (ЗАГАЛ ї 

Л т 9 0 % и ц іНИЙЬ 



КОПІЯ 

Код Галузь знань 
Код 

спеціаль 
ності 

Найменування 
спеціальності 

Вартість за 
весь 

термін 
навчання, 

грн* 

Вартість, грн * 

Код Галузь знань 
Код 

спеціаль 
ності 

Найменування 
спеціальності 

Вартість за 
весь 

термін 
навчання, 

грн* 

2020-2021 
навчальний рік 

2021-2022 
навчальний 

рік 

2022-2023 
навчальний рік 

2023-2024 
навчальний 

рік 

2024-2025 
навчальний 

рік 

20 
Аграрні науки та 
продовольство 

201 Агрономія 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

20 
Аграрні науки та 
продовольство 

204 
Технологія виробництва 
та переробки продукції 
тваринництва 

34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

20 
Аграрні науки та 
продовольство 

205 Лісове господарство 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 
20 

Аграрні науки та 
продовольство 

206 
Садово-паркове 
господарство 

34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

20 
Аграрні науки та 
продовольство 

207 
Водні біоресурси та 
аквакультура 

6 900 6 900 

20 
Аграрні науки та 
продовольство 

208 Агроінженерія 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

14 
Електрична 
інженерія 141 

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

28 
Публічне 
управління та 
адміністрування 

281 
Публічне управління та 
адміністрування 

34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

24 
Сфера 
обслуговування 242 Туризм 34 500 6 900 6 900 6 900 6 900 6 900 

* за всіма спеціалізаціями 

Начальник ПФВ Н.М.Журбенко 

ЗГІДНО З ОРИГІНАІ 



КОПІЯ ; 
ДОДЯШГГ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ректора СНАУ 

/Є ^ . 2 0 2 0 р 

Вартість підготовки фахівців за освітнім ступенем "Бакалавр" (заочна форма) 
на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст 

Код Галузь знань 
Код 

спеціальн 
ості 

Найменування 
спеціальності 

Вартість за 
весь термін 

навчання, грн* 

Вартість, грн * 

Код Галузь знань 
Код 

спеціальн 
ості 

Найменування 
спеціальності 

Вартість за 
весь термін 

навчання, грн* 
2020-2021 
навчальний 

рік 

2021-2022 
навчальний 

рік 

2022-2023 
навчальний 

рік 

08 Право 081 
Право (2,5 роки за 
скороченим терміном) 

17 250 6 900 6 900 3 450 

05 
Соціальні та поведінкові 
науки 051 Економіка 13 800 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 

076 
Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність 

13 800 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 

075 Маркетинг 13 800 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 072 
Фінанси, банківська справа 
та страхування 

13 800 6 900 6 900 
07 

Управління та 
адміністрування 

071 Облік і оподаткування 13 800 6 900 6 900 

07 
Управління та 

адміністрування 

073 Менеджмент 13 800 6 900 6 900 

18 Виробництво та технології 181 Харчові технології 13 800 6 900 6 900 

19 Архітектура та будівництво 
192 

Будівництво та цивільна 
інженерія 

13 800 6 900 6 900 
19 Архітектура та будівництво 

193 Геодезія та землеустрій 20 700 6 900 6 900 6 900 

20 
Аграрні науки та 
продовольство 

201 Агрономія 20 700 6 900 6 900 6 900 

20 
Аграрні науки та 
продовольство 204 

Технологія виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва 

20 700 6 900 6 900 6 900 20 
Аграрні науки та 
продовольство 

208 Агроінженерія 20 700 6 900 6 900 6 900 

14 Електрична інженерія 141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

20 700 6 900 6 900 6 900 



КОПІЯ І 
Додаток З 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ректора СНАУ 

/ < Ґ Є?У. 2020 р. 

Вартість підготовки фахівців за освітнім ступенем "Магістр" (заочна форма) 

Код Галузь знань Код 
спеціальності Найменування спеціальності Спеціалізація (освітня програма) 

Курс (зарахуван., 
поновлення, 
перевед.) 

Вартість за весь 
термін навчання 

Вартість, грн * 
Код Галузь знань Код 

спеціальності Найменування спеціальності Спеціалізація (освітня програма) 
Курс (зарахуван., 

поновлення, 
перевед.) 

Вартість за весь 
термін навчання 2020-2021 

навчальний рік 

2021-2022 
навчальний 

піїт 

08 Право 
081 Право Право І II 700 8 500 3 200 

08 Право 
081 Право Право 2 9 000 9 000 -

05 Соціальні та поведінкові науки 
051 Економіка Економіка І II 700 8 500 3 200 

05 Соціальні та поведінкові науки 
051 Економіка Економіка 2 3 200 3 200 -

07 Управління та адміністрування 

076 
Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 

Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність І II 700 8 500 3 200 

07 Управління та адміністрування 

076 
Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 

Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 2 3 200 3 200 -

07 Управління та адміністрування 

075 Маркетинг Маркетинг І II 700 8 500 3 200 

07 Управління та адміністрування 

075 Маркетинг Маркетинг 2 3 200 3 200 -

07 Управління та адміністрування 

072 
Фінанси, банківська справа та 
страхування 

Фінанси, банківська справа та 
страхування І II 700 8 500 3 200 

07 Управління та адміністрування 
072 

Фінанси, банківська справа та 
страхування 

Фінанси, банківська справа та 
страхування 2 3 200 3 200 -

07 Управління та адміністрування 
071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування І II 700 8 500 3 200 

07 Управління та адміністрування 

071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 2 3 200 3 200 -

07 Управління та адміністрування 

073 Менеджмент Менеджмент організацій і 
адміністрування І II 700 8 500 3 200 

07 Управління та адміністрування 

073 Менеджмент Менеджмент організацій і 
адміністрування 2 3 200 3 200 -

07 Управління та адміністрування 

073 Менеджмент Менеджмент зовнішньоекономічної 
діяльності І II 700 8 500 3 200 

07 Управління та адміністрування 

073 Менеджмент Менеджмент зовнішньоекономічної 
діяльності 2 3 200 -

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛ 
о ;г 

( З А Г Ш Н И Щ ? * ' 
ВІДДІЛ 

^ * ї 
* 

іç*v/ 



КОПІЯ 

Код Галузь знань Код 
спеціальності Найменування спеціальності Спеціалізація (освітня програма) 

Курс (зарахуван., 
поновлення, 
перевед.) 

Вартість за весь 
термін навчання 

Вартість, грн * 
Код Галузь знань Код 

спеціальності Найменування спеціальності Спеціалізація (освітня програма) 
Курс (зарахуван., 

поновлення, 
перевед.) 

Вартість за весь 
термін навчання 2020-2021 

навчальний рік 

2021-2022 
навчальний 

пік-

07 Управління та адміністрування 

073 Менеджмент Логістика 1 11700 8 500 3 200 і 

07 Управління та адміністрування 

073 Менеджмент Логістика 2 3 200 3 200 і 

07 Управління та адміністрування 
073 Менеджмент Адміністративний менеджмент 1 11700 8 500 3 200 І 

07 Управління та адміністрування 
073 Менеджмент Адміністративний менеджмент 2 3 200 3 200 

07 Управління та адміністрування 

073 Менеджмент FARM менеджмент 1 11700 8 500 3 200 І 

07 Управління та адміністрування 

073 Менеджмент FARM менеджмент 2 3 200 3 200 j 

18 Виробництво та технології 

181 Харчові технології Технології зберігання, консервування 
та переробки молока 1 11 700 8 500 3 200 5 

18 Виробництво та технології 
181 Харчові технології Технології зберігання, консервування 

та переробки молока 2 3 200 3 200 1 
18 Виробництво та технології 

181 Харчові технології Технології зберігання, консервування 
та переробки мяса 1 11700 8 500 3 200 < 

18 Виробництво та технології 

181 Харчові технології Технології зберігання, консервування 
та переробки мяса 2 3 200 3 200 -

18 Виробництво та технології 
181 Харчові технології Технології харчування 1 11700 8 500 3 200 

18 Виробництво та технології 
181 Харчові технології Технології харчування 2 3 200 3 200 -

19 Архітектура та будівництво 

193 Геодезія та землеустрій Геодезія та землеустрій 1 11700 8 500 3 200 

19 Архітектура та будівництво 
193 Геодезія та землеустрій Геодезія та землеустрій 2 3 200 3 200 -

19 Архітектура та будівництво 
192 Будівництво та цивільна інженерія Будівництво та цивільна інженерія 1 11700 8 500 3 200 

19 Архітектура та будівництво 

192 Будівництво та цивільна інженерія Будівництво та цивільна інженерія 2 3 200 3 200 -

20 Аграрні науки та продовольство 

201 Агрономія Агрономія 1 11700 8 500 3 200 

20 Аграрні науки та продовольство 

201 Агрономія Агрономія 2 3 200 3 200 -

20 Аграрні науки та продовольство 
202 Захист і карантин рослин Захист і карантин рослин 2 3 200 3 200 

20 Аграрні науки та продовольство 
204 

Технологія виробництва та переробки 
продукції тваринництва 

Технологія виробництва та переробки 
продукції тваринництва 1 11700 8 50% ' 

20 Аграрні науки та продовольство 

204 
Технологія виробництва та переробки 
продукції тваринництва 

Технологія виробництва та переробки 
продукції тваринництва 2 3 200 

і ' 

Ітк А Г А Л Ь Н И Й ) ! J 
DITfTIITT /Г-и і д д т 

ЗГІДНО З О Р И П Н А І ^ ^ / 



КОПІЯ 

Код Галузь знань Код 
спеціальності Найменування спеціальності Спеціалізація (освітня програма) 

Курс {зарахував, 
поновлення, 
перевед.) 

Вартість за весь 
термін навчання 

Вартість, грн * 
Код Галузь знань Код 

спеціальності Найменування спеціальності Спеціалізація (освітня програма) 
Курс {зарахував, 

поновлення, 
перевед.) 

Вартість за весь 
термін навчання 2020-2021 

навчальний рік 

2021-2022 
навчальний 

піїт 

20 Аграрні науки та продовольство 

204 Технологія виробництва та переробки 
продукції тваринництва Кінологія 1 11700 8 500 

і 
3 200 

20 Аграрні науки та продовольство 

204 Технологія виробництва та переробки 
продукції тваринництва Кінологія 2 3 200 3 200 -

20 Аграрні науки та продовольство 

205 Лісове господарство Лісове господарство 1 11700 8 500 3 200 

20 Аграрні науки та продовольство 205 Лісове господарство Лісове господарство 2 3 200 3 200 -20 Аграрні науки та продовольство 
206 Садово-паркове господарство Садово-паркове господарство 1 11700 8 500 3 200 

20 Аграрні науки та продовольство 

206 Садово-паркове господарство Садово-паркове господарство 2 3 200 3 200 -

20 Аграрні науки та продовольство 

208 Агроінженерія Механізація сільського господарства 1 11700 8 500 3 200 

20 Аграрні науки та продовольство 

208 Агроінженерія Механізація сільського господарства 2 3 200 3 200 -

14 Електрична інженерія 
141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка 1 11700 8 500 3 200 

14 Електрична інженерія 
141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка 2 3 200 3 200 -

10 Природничі науки 
101 Екологія Екологія 1 11700 8 500 3 200 

10 Природничі науки 
101 Екологія Екологія 2 3 200 3 200 -

28 Публічне управління та 
адміністрування 281 Публічне управління та 

адміністрування Регіональне управління 1 12 700 8 500 4 200 

28 Публічне управління та 
адміністрування 281 Публічне управління та 

адміністрування 
Публічне управління та 
адміністрування 1 11700 8 500 3 200 

* за всіма спеціалізаціями (освітніми програмами) 

Начальник ПФВ Н.М.Журбенко 

' ' О ' ' 
; о 

Т ^ ^ У N 


